



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

K/S Graham Bells Vej. Skejby
c/o Jørgen Skjødt, Høeghsmindevej 39, 2820 Gentofte
CVR-nr. 16 19 85 01

**Årsrapport
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020

Jørgen Skjødt
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1/1 - 31/12 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

K/S Graham Bells Vej. Skejby
c/o Jørgen Skjødt
Høeghsmindevej 39
2820 Gentofte

CVR-nr.: 16 19 85 01
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1/1 - 31/12

Direktion

Jørgen Skjødt
Per Nielsen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 584, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2019**

Note		2018 tkr.
1	Nettoomsætning	885.516
	Andre eksterne omkostninger	<u>-159.106</u>
	BRUTTORESULTAT	726.410
2	Værdiregulering af ejendom	<u>0</u>
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	726.410
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-142.231</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>584.179</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>584.179</u>
	DISPONERET I ALT	<u>584.179</u>

**BALANCE 31/12 2019**

Note	A K T I V E R		31/12 2018 tkr.
	Udlejningsejendom	12.040.000	12.040
2	Materielle anlægsaktiver	12.040.000	12.040
	ANLÆGSAKTIVER	12.040.000	12.040
	Likvide beholdninger	299.692	9
	OMSÆTNINGSAKTIVER	299.692	9
	AKTIVER	12.339.692	12.049
	P A S S I V E R		
	Indskudskapital	1.527.871	1.528
	Overført resultat	5.381.487	4.797
3	EGENKAPITAL	6.909.358	6.325
	Prioritetsgæld	3.597.260	3.946
	Depositum	324.410	324
4	Langfristede gældsforpligtelser	3.921.670	4.270
	Kortfristet del af prioritetsgæld	347.000	344
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19
	Anden gæld	921.285	870
5	Periodeafgrænsningsposter	221.379	221
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.508.664	1.454
	GÆLDSFORPLIGTELSE	5.430.334	5.724
	PASSIVER	12.339.692	12.049

**NOTER****Nr. 1 - Nettoomsætning**

Huslejeindtægt

		2018 tkr.
	885.516	885
	<u>885.516</u>	<u>885</u>

Nr. 2 - Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1/1 2019

Årets tilgang

Årets afgang

Kostpris 31/12 2019

	Udlejnings- ejendom
	11.978.720
	0
	0
	<u>11.978.720</u>

Værdireguleringer 1/1 2019

Årets værdiregulering

Værdireguleringer 31/12 2019

	61.280
	0
	<u>61.280</u>

Regnskabsmæssig værdi 31/12 2019**12.040.000****Nr. 3 - Egenkapital**

Indskudskapital

Overført resultat

	1/1 2019	Årets hævninger	Forslag til resultat- disponering	31/12 2019
	1.527.871	0	0	1.527.871
	4.797.308	0	584.179	5.381.487
	<u>6.325.179</u>	<u>0</u>	<u>584.179</u>	<u>6.909.358</u>

Nr. 4 - Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder tkr. 2.195 til betaling mere end 5 år efter balancedagen.

Nr. 5 - Periodeafgrænsningsposter

Forudfaktureret lejeindtægt

	31/12 2018 tkr.
	221.379
	<u>221.379</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Skjødt

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-403441741172
Dato for underskrift: 28-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-843259695686
Dato for underskrift: 05-05-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Larsen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1062152822371
Dato for underskrift: 05-05-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørgen Skjødt

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-403441741172
Dato for underskrift: 07-05-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.